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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 146 m2,

KOŁOBRZEG, PODCZELE

Cena 750 000 zł

Oferujemy na sprzedaż piękne, dwupoziomowe mieszkanie o pow. 146,07m2 na Os. Podczele, tylko 400 m do
morza!!!
Na pierwszym poziomie znajduje się salon z kuchnią i pokojem tworząc jedną całość co stanowi niesamowitą
przestrzeń dla aranżacji wedle uznania, łazienka z wanną, okna PCV i drewno. Stylowe schody prowadzą na
drugi poziom gdzie znajduje się pokój , sypialnia z łazienką oraz garderoba zabudowana drzwiami
przesuwnymi w stylu szafy komandor. Czynsz do administracji wynosi 700 zł na 4 os. w tym ogrzewanie i
woda. Niesamowita okolica dla ludzi ceniących ciszę i spokój. W okolicy mnóstwo zieleni, parki, lasy, ścieżki
rowerowe, doskonałe miejsce dla rodziny uwielbiającej spacery i wypady w plener.

Polecam i zapraszam na prezentację .

Symbol PMR22571 Symbol SWO 278575

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 750 000 PLN Cena w EURO 163 500 €

Cena w USD 175 950 $ Cena za m2 5 135 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KOŁOBRZESKI Gmina KOŁOBRZEG

Miejscowość KOŁOBRZEG Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle PODCZELE Ulica Wileńska

Powierzchnia całkowita 146 m² Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2003 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA
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Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Nr Licencji 2067

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


